
ZARZĄDZENIE NR  151/2012/P

PRZEYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych położonych w budynku przy ul. Sienkiewicza 4/6

Na podstawie art.  33 ust.  3 i  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 ) zarządza  
się, co następuje:

§1. Powołuje Komisję rozpatrującą wnioski o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
położonych w budynku przy ul. Sienkiewicza 4/6 w składzie:

1) Grzegorz Mackiewicz - Przewodniczący Komisji
Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic

2) Małgorzata Grabarz - Członek Komisji
radna Rady Miejskiej w Pabianicach

3) Aleksandra Stasiak - Członek Komisji
radna Rady Miejskiej w Pabianicach

4) Robert Dudkiewicz - Członek Komisji
radny Rady Miejskiej w Pabianicach

5) Anna Antonowicz - Członek Komisji
Naczelnik Wydziału Spraw Lokalowych

6) Justyna Kopczyńska - Członek Komisji
Kierownik Referatu Spraw Lokalowych

7) Magdalena Bryndziak - Członek Komisji
Zastępca Dyrektora ZGM ds. eksploatacji

8) Eliza Bernat - Członek Komisji
Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Pabianicach

§2.  Komisja  po  rozpatrzeniu  wniosków  ustali  i  przekaże  Prezydentowi  listę  osób,
z którymi wnioskuje o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych położonych w budynku przy
ul. Sienkiewicza 4/6.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto


	ZARZĄDZENIE NR  151/2012/P

